
Kreisliga Niederlausitz     3. Spieltag    Spieljahr 2013/2014
Staffelleiter:  Horst Treuger, F-C-Weiskopf Str.33, 01968 Senftenberg, Tel.03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 032 223 706 765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Rückersdorfer SV 3  6  :  0 3916 1305,33 1 Siebert, Volker Rü 3 823 274,33

2 BSV Kirchhain 90 2  4  :  0 2528 1264,00 2 Altmann, Reiner Ki 2 493 246,50

3 BC Finsterwalde II 2  2  :  2 2266 1133,00 3 Hensel, Sten Ki 2 476 238,00

4 BV 62 Zeckerin  II 2  2  :  2 2088 1044,00 4 Plath, Uwe Rü 3 703 234,33

5 SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 3  2  :  4 3440 1146,67 5 Schäfer, Rainer Ki 2 459 229,50

6 BSV 1959 Hörlitz III 3  2  :  4 3357 1119,00 # 6 Kassner, Dirk Hö III 4 917 229,25

7 SG Lindena 3  0  :  6 3150 1050,00 7 Spiering, Veit So 3 678 226,00

8 Siebert, Günter Rü 3 660 220,00

9 Schnee, Bernd So 3 658 219,33

10 Neumann, Thomas Rü 3 616 205,33

# 11 Hanke, André Fi II 3 614 204,67

12 Helemann, Stefan Fi II 1 204 204,00

13 Würsig, Mathias Hö III 2 401 200,50

14 Gampe, Jan Fi II 2 396 198,00

Spiel Nr. 207, am 13.10.2013 gespielt 15 Kautz, Oliver Fi II 2 394 197,00

Rückersdorfer SV    SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 16 Lehmann, Günter Li 2 393 196,50

Pinkawa, Florian 82 188 188 200 98 200 Bohlen, Marco 17 Huppa, Bernhard Li 3 583 194,33

Neumann, Thomas 126 210 398 409 100 209 Kühne, Fritz 18 Kühne, Fritz So 3 573 191,00

Plath, Uwe 123 257 655 614 95 205 Scheffel, Wolfgang 19 Würsig, Andreas Hö III 3 572 190,67

Reinicke, Bernd 100 172 827 846 104 232 Spiering, Veit 20 Vehstedt, Bernd Ki 2 375 187,50

Siebert, Volker 131 246 1073 980 79 134 König, Ingo # 21 Michaelis, Ingolf Ze II 3 560 186,67

Siebert, Günter 98 201 1274 1197 113 217 Schnee, Bernd 22 Matusch, Norbert Li 3 559 186,33

71 144 Lehmann, Martin 23 Pinkawa, Florian Rü 3 557 185,67 U 15

Reinicke, Bernd Rü 3 557 185,67

25 Bohlen, Marco So 3 553 184,33

Spiel Nr. 208, am 13.10.2013 gespielt 26 Schloßhauer, Siegfr. Li 3 552 184,00

BV 62 Zeckerin  II    BSV 1959 Hörlitz III 27 Koppitz, Ingolf Ki 2 364 182,00

Kölling, André 96 179 179 153 70 153 Bienek, Wolfgang 28 Schäfer, Ronald Ki 2 361 180,50

Michaelis, Ingolf 115 212 391 317 90 164 Schneider, Silke # 29 Ecknigk, Mireille Hö III 4 710 177,50

Kaubisch, Ronny 75 189 580 505 96 188 Ecknigk, Mireille # 30 Schneider, Silke Hö III 4 707 176,75

Große, Lutz 76 176 756 712 96 207 Kassner, Dirk 31 Scheffel, Wolfgang So 2 349 174,50
(III.) Egler, Stephan 93 179 935 901 105 189 Würsig, Andreas Heyne, Alexander Fi II 2 349 174,50

Tosch, Günter 67 168 1103 1062 85 161 Attig, Werner (IV.) 33 Kölling, André Ze II 2 347 173,50

KK NL KK NL 34 Knoll, Manuel Ze II 1 170 170,00

35 Kaubisch, Ronny Ze II 2 337 168,50

# 36 Tosch, Günter Ze II 3 501 167,00

Spiel Nr. 209, am 13.10.2013 gespielt 37 Große, Lutz Ze II 2 333 166,50

SG Lindena    BSV Kirchhain 90 38 Lohde, Rick Fi II 1 165 165,00

Matusch, Norbert 76 174 174 181 102 181 Koppitz, Ingolf 39 Els, Dieter Li 3 493 164,33

Els, Dieter 69 159 333 436 123 255 Hensel, Sten 40 König, Ingo So 3 481 160,33

Lehmann, Günter 73 167 500 607 74 171 Schäfer, Ronald 41 Bienek, Wolfgang Hö III 1 153 153,00

Kaiser, Walter 70 160 660 840 118 233 Altmann, Reiner 42 Schulze, Niko So 1 148 148,00

Huppa, Bernhard 121 214 874 1036 91 196 Vehstedt, Bernd 43 Lehmann, Martin So 1 144 144,00

Schloßhauer, Siegfr. 78 170 1044 1286 105 250 Schäfer, Rainer 44 Kaiser, Walter Li 2 287 143,50

45 Rösgen, Volker Li 2 283 141,50

# mit Spielen in höherer Mannschaft

BC Finsterwalde II spielfrei

Spieler aus unteren Mannschaften:

Rieger, Fabian Fi III 1 204 204,00 U 21

Rohde, Dieter Hö IV 1 187 187,00

Egler, Stephan Ze III 1 179 179,00

Attig, Werner Hö IV 1 161 161,00

Günther, Fred Fi III 1 155 155,00

Bieback, Regine Hö IV 1 129 129,00

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


